PREISLISTE 2006   Greifer  GZ 12
PRICE LIST 2006 Gripper GZ 12
LISTE  DE PRIX 2006 Module de préhension GZ 12
Bestell-Nr. Modulbezeichnung €     Euro/Stück
Order No. Type Piece
Article No. Type Pièce
Greifantrieb/Drive element for gripper module/Propulseur pour module de préhension
GZ12.000 GZQ 12 200,00

SM32.326 bis SM32.375 SM32/350              €  125,00     1.125,00
SM32.376 bis SM32.399 SM32/400              €  125,00      1.175,00
Bestellbeispiel: Hublänge 114mm
Ordering example: Stroke 114mm
Exemple de commande: Course 114mm
Bestell Nr./Order No./Article No.: SM32.114
Grundpreis: 870,- Euro Aufpreis: 75,- Euro 945,00
Basic price Extra charge
Prix de base Haussement
Bestellbeispiel: Hublänge 373mm
Ordering example: Stroke 373mm
Exemple de commande: Course 373mm
Bestell Nr./Order No./Article No.: SM32.373
Grundpreis:1000,- Euro Aufpreis 125,- Euro 1.125,00
Basic price Extra charge
Prix de base Haussement
Preise gültig bis 01.05.2007 9.8 Änderungen vorbehalten
Prices validity to 01.05.2007 Modifications reserved
Prix valable jusque 01.05.2007 Modifications réservées
PREISLISTE 2006 Schiebemodule
PRICE LIST 2006 Linear modules
LISTE  DE PRIX 2006 Modules lineaire
Bestell-Nr. Modulbezeichnung €     Euro/Stück
Order No. Type Piece
Article No. Type Pièce
Zubehör SM32/Accessories/Accessoires
Flanschplatte SM32/Base plate/Platine de base
SMF32.100 Hub/Stroke/Course 100mm 100,00
SMF32.150 Hub/Stroke/Course 150mm 120,00
SMF32.200 Hub/Stroke/Course 200mm 140,00
SMF32.250 Hub/Stroke/Course 250mm 160,00
SMF32.300 Hub/Stroke/Course 300mm 185,00
SMF32.350 Hub/Stroke/Course 350mm 210,00
SMF32.400 Hub/Stroke/Course 400mm 235,00
Hubanschlag SM32/Stroke stop/Course d'arrêt
SM32.600 SM32 80,00
Zwischenposition SMZ32/Intermediate position/Position intermédiaire
SMZ32.100 490,00
SMZ32.150 510,00
SMZ32.200 530,00
SMZ32.250 550,00
SMZ32.300 575,00
SMZ32.350 600,00
SMZ32.400 625,00
Anschlagwinkel SM32/Stop L-bar/Equerre butée
SMZ32.600  SMZ32 160,00
Zwischenanschlag SP25/Intermediate stop/Butée intermédiaire
SPZ32.100 SMZ32 220,00
Preise gültig bis 01.05.2007 9.9 Änderungen vorbehalten
Prices validity to 01.05.2007 Modifications reserved
Prix valable jusque 01.05.2007 Modifications réservées
PREISLISTE 2006 Profilmodule
PRICE LIST 2006 Profile modules
LISTE  DE PRIX 2006 Modules profile
Bestell-Nr. Modulbezeichnung €     Euro/Stück
Order No. Type Piece
Article No. Type Pièce
Schiebemodule SM40/Linear modules/Modules lineaire
SM40.010 SM40/100
bis/up to/être sur bis/up to/être sur
SM40.040 SM40/400 2.055,00
SM40.060 SM40/600 2.180,00
SM40.080 SM40/800 2.310,00
SM40.100 SM40/1000 2.430,00
Sonderlängen: Preis nach Anfrage
Special lengths: price on request
Longuer individuelle: prix sur demande
Zubehör SM40/Accessories/Accesoires
Flanschplatte SM40/Base Plate/Platine de base
SMF40.010 SMF40/100
bis/up to/être sur bis/up to/être sur
SMF40.040 SMF40/400 180,00
SMF40.060 SMF40/600 230,00
SMF40.080 SMF40/800 275,00
SMF40.100 SMF40/1000 345,00
Sonderlängen: Preis nach Anfrage
Special lengths: price on request
Longuer individuelle: prix sur demande
Hubanschlag SM40/Stroke stop/Course d'arrêt
SM40.600 SM 40 90,00
Zwischenposition SMZ40/Intermediate position/Position intermédiaire
SMZ40.010 SMZ40/100

plus 0,15 Euro each mm additional profilelength
plus 0,15 Euro par mm de profile
Bestellbeispiel: Hublänge 500mm, Maß A 55mm, Maß B 84mm
Ordering example: Stroke 500mm, Maß A 55mm, Maß B 84mm
Exemple de commande: Course 500mm, Maß A 55mm, Maß B 84mm
Bestell-Nr. SP32.0500  Maß A 55mm, Maß B 84mm
Order No.
Article No.
Grundpreis/Basic price/Prix de base:  1.750,00
Hub/Stroke/Course 500mm x 0,50 Euro 250,00
Maß A 55mm x 0,15 Euro + Maß B 84mm x 0,15 Euro 20,85
Preis/Price/Prix 2.020,85
Zubehör/Accessories/Accessoires
Anschlagsystem SP32/Stop system/Systéme d'arrêt
SPZ32.200 SPZ32 400,00
Zwischenanschlag SP32/Intermediate stop/Butée intermédiaire
SPZ32.100 SPZ32/2 220,00
Preise gültig bis 01.05.2007  9.11 Änderungen vorbehalten
Prices validity to 01.05.2007 Modifications reserved
Prix valable jusque 01.05.2007 Modifications réservées
PREISLISTE 2006 Zubehör
PRICE LIST 2006 Accessories
LISTE  DE PRIX 2006 Accessoires
Bestell-Nr. Bezeichnung €     Euro/Stück
Order No. Article Piece
Article No. Article Pièce
Ständerprogramm Ø 25mm
KF25.100 Einfachständerfuß 57,00
Single column support
Support simple colonne
KF25.200 Doppelständerfuß 77,00
Double column support
Support double colonne
KT25.110 Modulträger-Einfachständer 67,00
Single mounting plate
Support module simple
KT25.111 Modulträger kurz 65,00
Mounting module short
Support module court
KT25.118 Montageplatte L=180mm 31,00
Support plate
Support latéral
KT25.130 Modulträger vertikal 82,00
Support mounting plate
Support module vertical
KT25.140 Säulenträger 87,00
Columns support
Colonnes support
KT25.210 Modulträger-Doppelständer 93,00
Double column support
Support double colonne
Säulen Ø 25 mm
KS25.xxxx Vollsäule Längen 100 bis 550 mm 35,00
KS25.xxxx Vollsäule Längen von 551bis 1000 mm 77,00
Solid pillar
Colonne pleine
Bestellbeispiel: KS25.0275 = Länge 275 mm
Ordering example: KS25.0275 = length 275 mm
Exemple de commande: KS25.0275 = longueur 275 mm
Preise gültig bis 01.05.2007   9.12 Änderungen vorbehalten
Prices validity to 01.05.2007 Modifications reserved
Prix valable jusque 01.05.2007 Modifications réservées
PREISLISTE 2006 Zubehör
PRICE LIST 2006 Accessories
LISTE  DE PRIX 2006 Accessoires
Bestell-Nr. Bezeichnung €     Euro/Stück
Order No. Article Piece
Article No. Article Pièce
Ständerprogramm Ø 45 mm
KF45.100 Einfachständerfuß 75,00
Single column support
Support simple colonne
KF45.200 Doppelständerfuß 90,00
Double column support
Support double colonne
KF45.199 Befestigungsset für Ständerfüße 5,20
Fastening - set for column support
Kit de fixation pour support colonne
KT45.110 Modulträger-Einfachständer 78,00
Single mounting plate
Support module simple
KT45.210 Modulträger-Doppelständer L=062mm 105,00
KT45.211 Modulträger-Doppelständer L=100mm 125,00
Double mounting plate
Support module double
KT45.118 Montageplatte L=180mm 31,00
KT45.128 Montageplatte L=280mm 47,00
Support plate
Support latéral
KT45.130 Modulträger vertikal 90,00
Support mounting plate
Support module vertical
KT45.131 Modulträger drehbar 105,00
Support module revolving
Support module pivotant
KT45.140 Säulenträger 93,00
Columns support
Colonnes support
Preise gültig bis 01.05.2007   9.13 Änderungen vorbehalten
Prices validity to 01.05.2007 Modifications reserved
Prix valable jusque 01.05.2007 Modifications réservées
PREISLISTE 2006 Zubehör
PRICE LIST 2006 Accessories
LISTE  DE PRIX 2006 Accessoires
Bestell-Nr. Bezeichnung €     Euro/Stück
Order No. Article Piece
Article No. Article Pièce
Säulen Ø 45 mm
Hohlsäulen
KS45.xxxx Hohlsäule Länge 100 bis  550 mm 85,00
KS45.xxxx Hohlsäule Länge 551 bis 1000 mm 125,00
Hollow pillar
Colonne creuse
Vollsäulen
VS45.xxxx Vollsäule Länge 100 bis  550 mm 62,00
VS45.xxxx Vollsäule Länge 551 bis 1000 mm 105,00
Solid pillar
Colonne pleine
Bestellbeispiel: KS45.0275 = Länge 275 mm
Ordering example: KS45.0275 = length 275 mm
Exemple de commande: KS45.0275 = longueur 275 mm
KS45.000 Verschlußstopfen 1,00
Vent Plug
Ecrou de fermer
Verbindungsteile
KV10.046 Zentrierstift 1,20
Centering pins
Goupille de centrage
KV10.081 Zentrierhülse 1,80
Centering bushing
Douille de centrage
KT48.100 Montagewinkel 38,00
Assembly L-bar
Équerre de fixation
KT48.200 Zwischenplatte 32,00
Intermediary plate
Platine intermédiaire
KT48.300 Verbindungsplatte 68,00
Connecting plate
Platine de raccordement
KT48.400 Zwischenplatte 68,00
Intermediary plate
Platine intermédiaire
Preise gültig bis 01.05.2007   9.14 Änderungen vorbehalten
Prices validity to 01.05.2007 Modifications reserved
Prix valable jusque 01.05.2007 Modifications réservées
PREISLISTE 2006 Zubehör
PRICE LIST 2006 Accessories
LISTE  DE PRIX 2006 Accessoires
Bestell-Nr. Bezeichnung €     Euro/Stück
Order No. Article Piece
Article No. Article Pièce
Anschlagsystem
AS08.025 Anschlagschraube M 8x1/25 10,00
AS08.040 Anschlagschraube M 8x1/40 12,00
AS08.080 Anschlagschraube M 8x1/80 21,00
AS12.030 Anschlagschraube M12x1/30 16,00
AS12.060 Anschlagschraube M12x1/60 16,00
Adjusting stop screw
Vis d'arrêt
AS25.081 Feineinstellung 20,00
Adjustment
Ajustement
Sechskant Muttern
AS08.001 M8x1 0,50
AS10.001 M10x1 0,50
AS12.001 M12x1 0,70
AS14.001 M14x1 0,70
Hexagonal nut
Ecrou six pans
Initiatorhalter
AS10.065 Initiatorhalter für Initiator Ø 6,5 6,30
AS10.081 Initiatorhalter für Initiator M 8x1 6,30
AS10.088 Initiatorhalter für Initiator Ø 8x8 6,30
Proximity switch holder
Serrage d'interrupteur
Stoßdämpfer
SD08.100 Stoßdämpfer M 8x1 50,00
SD10.100 Stoßdämpfer M10x1 60,00
SD14.100 Stoßdämpfer M14x1 Härte 1 71,00
SD14.200 Stoßdämpfer M14x1 Härte 2 91,00
SD20.100 Stoßdämpfer M20x1,5 123,00
Shock absorber
Amortiseur
Preise gültig bis 01.05.2007   9.15 Änderungen vorbehalten
Prices validity to 01.05.2007 Modifications reserved
Prix valable jusque 01.05.2007 Modifications réservées
PREISLISTE 2006 Dichtungs/Verschleißteilsätze
PRICE LIST 2006 Sealing- and wearing part
LISTE  DE PRIX 2006 equipment
Lots de joints/lots de pièces